
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0106                                                               Gdańsk, dnia 04.12.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0106 na 

opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami 

prawa budowlanego uzgodnień i pozwoleń oraz świadczeniem usługi nadzoru autorskiego w 

ramach realizacji inwestycji pn.: „Remont sali wykładowej Audytorium Maximum wraz z 

pomieszczeniami zaplecza techniczno-gospodarczego” w ramach realizacji zadania pn. „Remont 

pomieszczeń dydaktycznych, w tym sal wykładowych i laboratoriów przy ul. Hallera na potrzeby 

kształcenia studentów Wydziału Farmaceutycznego”, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. 

do dnia 06.11.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 7 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

 Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji  

Termin 
wykonania 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 
Rysy Architekci Sp. z o.o. Sp. k., Ul. 
Topolowa 2/91, 05-500 Mysiadło, NIP: 
1231485127 

14,28 20,00 20,00 54,28 pkt 

2 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski, Ul. 
Knapowskiego 9/19, 60-126 Poznań, NIP: 
9671335494 

59,78 20,00 20,00 99,78 pkt 

3 
Architektoniczne Biuro Projektów AB-
PROJEKT Sp. z o.o., Al. Niepodległości 106, 
43-100 Tychy, NIP: 6460323877 

33,28 20,00 20,00 73,28 pkt 

4 
AMS Pracownia Projektowa Maciej Sywula, 
Ul. Myśliwska 63a/1, 80-283 Gdańsk, NIP: 
5782267635 

60,00 20,00 20,00 100,00 pkt 

5 
AiB Cudziło Karol, Ul. Obozowa 22 lok. 27, 
01-161 Warszawa, NIP: 6010049666 

32,28 20,00 20,00 72,28 pkt 

6 
NUUA/ARCHITEKCI Pracownia Architektury 
Szymon Gic, Ul. A. Grottgera 6/11, 60-757 
Poznań, NIP: 7772691172 

42,14 20,00 20,00 82,14 pkt 

7 
Pracownia Architektów Zen, Ul. kadm. X. 
Czernickiego 43a, 81-154 Gdynia, NIP: 
5881380493 

56,83 20,00 20,00 96,83 pkt 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

II. Wybrano ofertę: 

AMS Pracownia Projektowa Maciej Sywula, Ul. Myśliwska 63a/1, 80-283 Gdańsk  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 

 
 
 

                    p.o. Kanclerza 

   /-/ 

        prof. dr hab. Jacek Bigda 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


